
Ledencijfers 2018-2019 (eindeseizoen)
A LK OVL VLB WVL Totaal

Benjamin * 43 85 155 42 82 407

Preminiem 91 107 59 56 77 390

Miniem 128 155 104 97 108 592

Kadet 117 112 138 89 131 587

Junior 162 124 148 110 142 686

-21 124 104 137 67 111 543

Senior 508 409 533 246 405 2101

40+ 316 262 304 180 225 1287

50+ 318 319 251 159 231 1278

60+ 113 109 88 52 79 441

65+ 88 77 51 27 60 303

70+ 47 43 33 12 38 173

75+ 28 15 19 11 20 93

80+ 20 13 10 9 14 66

Eindtotaal 2103 1934 2030 1157 1723 8947

* Kleuters (~multimove) 16 18 92 18 28 172

* Overige benjamins 27 67 63 24 54 235
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Recreanten 2018-2019 (eindeseizoen)

A LK OVL VLB WVL Eindtotaal

recreant-reserve 141 44 76 47 139 447

recreatief lid 167 137 180 39 121 644

Eindtotaal 308 181 256 86 260 1091
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Trainers 2018-2019 (eindeseizoen)
A LK OVL VLB WVL Eindtotaal

actieve trainers met kwalificatie 57 50 48 46 45 246

actieve trainers zonder kwalificatie 

(inclusief aspirant) 35 53 46 28 54 216

Eindtotaal 92 103 94 74 99 462
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M/V 2018-2019 (eindeseizoen)
A LK OVL VLB WVL Eindtotaal

M 1827 1619 1805 1030 1485 7766

V 276 315 225 127 238 1181

Eindtotaal 2103 1934 2030 1157 1723 8947
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Evolutie ledencijfers Antwerpen
2018-2019 eindeseizoen

15-16 16-17 17-18 18-19

Benjamin 45 56 40 43

Preminiem 61 69 81 91

Miniem 99 96 120 128

Kadet 134 129 121 117

Junior 135 137 154 162

-21 133 128 120 124

Senior 483 499 497 508

40+ 312 312 320 316

50+ 275 292 306 318

60+ 89 94 105 113

65+ 64 72 82 88

70+ 50 52 50 47

75+ 19 16 19 28

80+ 11 17 17 20

Eindtotaal 1910 1969 2032 2103
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Evolutie ledencijfers Limburg-Kempen
2018-2019 eindeseizoen

15-16 16-17 17-18 18-19

Benjamin 135 105 91 85

Preminiem 86 100 108 107

Miniem 109 102 119 155

Kadet 115 116 109 112

Junior 163 148 130 124

-21 114 104 90 104

Senior 451 447 459 409

40+ 267 257 260 262

50+ 301 307 311 319

60+ 95 95 109 109

65+ 74 74 80 77

70+ 29 31 37 43

75+ 12 14 18 15

80+ 7 7 11 13
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Evolutie ledencijfers Oost-Vlaanderen
2018-2019 eindeseizoen

15-16 16-17 17-18 18-19

Benjamin 163 127 135 155

Preminiem 58 63 71 59

Miniem 114 110 118 104

Kadet 125 128 131 138

Junior 171 162 167 148

-21 107 138 130 137

Senior 582 578 567 533

40+ 309 314 308 304

50+ 214 230 256 251

60+ 74 80 90 88

65+ 44 50 51 51

70+ 25 27 30 33

75+ 10 15 17 19

80+ 10 9 7 10

Eindtotaal 2006 2031 2078 2030
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Evolutie ledencijfers Vlaams-Brabant
2018-2019 eindeseizoen

15-16 16-17 17-18 18-19

Benjamin 25 28 33 42

Preminiem 56 45 58 56

Miniem 89 85 85 97

Kadet 84 103 98 89

Junior 94 87 94 110

-21 83 79 80 67

Senior 246 244 251 246

40+ 171 157 183 180

50+ 154 146 157 159

60+ 37 49 51 52

65+ 23 25 27 27

70+ 11 10 10 12

75+ 11 12 13 11

80+ 8 8 8 9

Eindtotaal 1092 1078 1148 1157

0

50

100

150

200

250

300

Evolutie per leeftijd

15-16 16-17 17-18 18-19

1020

1040

1060

1080

1100

1120

1140

1160

1180

15-16 16-17 17-18 18-19

Eindtotaal



Evolutie ledencijfers West-Vlaanderen
2018-2019 eindeseizoen

15-16 16-17 17-18 18-19

Benjamin 80 84 83 82

Preminiem 75 87 81 77

Miniem 104 133 116 108

Kadet 120 84 122 131

Junior 158 158 140 142

-21 152 137 123 111

Senior 412 430 432 405

40+ 274 260 246 225

50+ 226 241 245 231

60+ 54 57 71 79

65+ 45 46 57 60

70+ 25 32 36 38

75+ 16 17 17 20

80+ 5 7 9 14

Eindtotaal 1746 1773 1778 1723

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450
500

Evolutie per leeftijd

15-16 16-17 17-18 18-19

1690

1700

1710

1720

1730

1740

1750

1760

1770

1780

1790

15-16 16-17 17-18 18-19

Eindtotaal



Evolutie ledencijfers VTTL
2018-2019 eindeseizoen

15-16 16-17 17-18 18-19

Benjamin 448 400 382 407

Preminiem 336 364 399 390

Miniem 515 526 558 592

Kadet 578 560 581 587

Junior 721 692 685 686

-21 589 586 543 543

Senior 2174 2198 2206 2101

40+ 1333 1300 1317 1287

50+ 1170 1216 1275 1278

60+ 349 375 426 441

65+ 250 267 297 303

70+ 140 152 163 173

75+ 68 74 84 93

80+ 41 48 52 66

Eindtotaal 8712 8758 8968 8947
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Evolutie statuten VTTL
2018-2019 eindeseizoen
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2018-2019 eindeseizoen Drop-out

meer gestopt dan nieuw min. 20% min. 20%

meer nieuw dan gestopt min. 10% min. 10%

clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

A000 Individueel Ant 7 6 6 1

A003 Salamander 104 95 83 20 1 5 7

A008 Ekerse 76 59 59 14 3

A062 AFP Antwerpen 111 86 70 37 4 16

A074 Hove 29 30 25 1 3 1 4

A075 Rupel 56 48 39 15 2 3 6

A095 Turnhout 115 111 99 15 1 2 10

A097 Nijlen 41 43 39 2 4

A105 Dessel 17 13 12 5 1

A115 Dylan Berlaar 103 153 95 8 2 56

A117 Geelse 128 131 109 16 3 1 21

A118 Rijkevorsel 38 47 32 3 3 15

A123 Virtus 41 42 35 5 1 1 6

A127 Retie 41 33 31 10 2

A129 Borsbeek 52 35 33 15 4 2

A130 Schoten 63 65 60 1 2 1 4

A135 Minderhout 56 72 50 6 22

A136 Zoersel 72 72 61 9 2 4 7



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

A138 Blue Rackets 29 28 19 2 8 1 8

A139 Hallaar 57 56 54 1 2 2

A141 Merksplas 116 120 94 22 2 24

A142 Tecemo 30 26 23 7 2 1

A146 Sevos 18 20 15 1 2 2 3

A147 Gierle 110 113 96 11 3 3 14

A155 Wommelgem 21 22 18 3 3 1

A159 Real 43 50 34 8 1 16

A160 Walem 22 27 21 1 3 3

A167 Lille 30 53 24 6 29

A176 Sokah 121 119 100 8 13 1 18

A182 Nodo 114 132 101 13 2 29

A186 Willebroek 21 21 19 2 1 1

A201 Hulshout 15 18 14 1 1 3

A210 Heemskerk 7 6 1

A211 Zwijndrecht 20 22 20 1 1

A212 Antonius 62 63 47 14 1 1 15

A216 Henricus 9 7 6 3 1

A217 Orka 15 19 15 1 3

A218 Poppel 20 21 16 4 5

A219 KILLYPONG 2 23 2 17 4

A220 TTC Slaets & Maets niet actief 2 2

LK000 Individueel Limburg 3 2 2 1



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

LK006 Opitter 21 19 17 4 2

LK007 Bree 66 57 49 14 3 8

LK009 Leopoldsburg 48 50 40 7 1 10

LK010 Houthalen 39 46 38 1 8

LK012 Lipalet 80 88 77 2 1 11

LK016 Heusden 39 41 29 10 12

LK017 Voorshoven 59 56 48 11 1 7

LK024 Aarschot 73 67 54 15 4 13

LK026 Rijkel-Borgloon 47 53 40 7 13

LK031 Lanaken 67 59 56 11 3

LK033 As 29 30 21 7 1 1 8

LK036 Lommel 19 25 17 2 8

LK037 Bambi 18 17 16 2 1

LK049 Herckenrode 115 94 83 29 3 1 10

LK051 Hasselt 71 60 35 32 4 2 23

LK052 Schulen 138 151 114 21 3 4 33

LK054 Hamont 16 16 16

LK056 Morata 62 67 57 4 1 3 7

LK058 Opglabbeek 19 22 18 1 4

LK060 Westel 34 36 25 7 2 1 10

LK061 Paal 82 84 67 15 5 12

LK062 Genk 16 18 15 1 1 2

LK068 TTC TRS Bilzen 79 74 63 16 1 10



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

LK076 Meeuwen 11 12 11 1

LK084 Centrum 66 61 55 9 2 1 5

LK085 Mattec 36 42 34 2 8

LK086 Dilsen 39 44 35 3 1 1 8

LK087 Bocholt 10 8 8 2

LK089 Hechtel-Eksel 44 51 39 2 3 12

LK092 St.-Truiden 51 60 44 6 1 2 14

LK093 Malpertuus 65 63 55 8 2 3 5

LK100 Alken 50 52 43 7 9

LK103 Hoeselt 124 116 96 24 4 2 18

LK105 Stokrooie 48 47 41 6 1 1 5

LK109 Neerpelt 29 27 25 4 2

LK110 Molenbeersel 35 36 31 4 1 4

LK111 Diepenbeek 56 58 43 12 1 1 14

LK115 Peer 28 25 23 4 1 2

OVL000 Individueel OVL 3 4 3 1

OVL001 Gent 81 51 44 29 8 7

OVL012 Meteor 60 56 51 8 1 2 3

OVL018 KTTC Eikenlo 43 38 36 4 3 1 1

OVL020 Hof Ter Burst 28 25 25 1 2

OVL032 Merelbeke 240 255 180 59 1 5 70

OVL039 Sint-Niklase 55 52 46 7 2 3 3

OVL046 Melsele 32 26 26 5 1



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

OVL047 Palaestra 47 55 37 10 1 17

OVL052 Ronse 59 57 45 12 2 2 10

OVL053 Sleidinge 54 55 46 8 9

OVL054 Gemo 34 34 29 5 1 4

OVL056 Temse 40 51 38 2 1 12

OVL059 Maldegem 48 42 38 8 2 1 3

OVL061 Sterke Stut 63 70 57 6 13

OVL080 Knal 55 48 44 10 1 4

OVL082 Welfare 8 8 7 1 1

OVL088 Rooigem-Gent 119 116 95 23 1 9 12

OVL092 Egmont 77 86 57 20 29

OVL093 Stekene 76 66 62 11 3 2 2

OVL095 De Pinte 84 75 66 18 1 8

OVL096 Lansweeper Hamme 66 65 60 5 1 1 4

OVL101 Kruibeke 55 50 42 11 2 6 2

OVL102 HNO Assenede 32 34 29 2 1 5

OVL103 Wetteren 48 51 42 6 9

OVL106 Nova 94 113 90 4 23

OVL107 Lobos 43 42 36 6 1 1 5

OVL108 Schendelbeke 18 16 2

OVL115 Zomergem 33 35 31 2 1 3

OVL119 Ouwegem 22 20 18 4 2

OVL123 Lede 21 14 7



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

OVL125 St. Pauwels 52 49 47 5 2

OVL131 Buggenhout 9 9 9

OVL133 Grimminge 14 13 12 2 1

OVL134 Erembodegem 32 37 27 5 4 6

OVL138 Olsene 49 47 44 4 1 3

OVL142 Zele 32 35 28 4 4 3

OVL145 D'leeuw 2001 14 15 10 3 1 3 2

OVL146 Aaigem 16 22 15 1 5 2

OVL148 Ninove 76 80 61 14 1 2 17

OVL149 De Rijdt Brakel 46 43 31 13 2 12

VlB000 individueel vlb niet actief 1 1

VlB005 Pingouin 41 47 39 1 1 2 6

VlB161 Den Hoek 35 35 25 10 10

VlB182 Dilbeek 86 80 70 14 2 1 9

VlB213 Humbeek 34 24 20 11 3 1 3

VlB218 Vilvo 61 66 59 2 2 5

VlB225 Hurricane 107 113 78 26 3 2 33

VlB234 Meerdaal 112 123 91 21 1 31

VlB247 Galmaarden 58 53 47 7 4 2 4

VlB248 Essenbeek 40 42 33 7 3 6

VlB252 Lembeek 30 28 24 3 3 2 2

VlB256 Overijse 52 55 39 11 2 16

VlB283 Smash Dolfijn 58 64 48 8 2 6 10



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

VlB293 Diest 125 108 94 27 4 1 13

VlB295 Werchter 83 87 67 16 20

VlB318 VMS 33 36 24 8 1 12

VlB330 Sukarti 39 54 26 13 2 26

VlB331 Blauwput 31 36 26 4 1 10

VlB334 Tacko 71 65 55 15 1 10

VlB336 Pingkolo 26 25 22 4 3

VlB339 Drive Tienen 26 15 12 11 3 1 2

WVL000 Indiv. WVL 1 1

WVL028 Zwankendamme 8 8

WVL034 Lauwe 139 114 87 52 27

WVL040 Sobeka 39 42 36 2 1 6

WVL045 Oostende 69 77 47 15 7 30

WVL048 Roeselare 46 40 32 8 6 2 6

WVL060 Wenduine 50 46 34 15 1 4 8

WVL067 Easypay 36 31 29 6 1 2

WVL071 Nieuwpoort 63 58 47 16 11

WVL072 Kuurne 35 37 33 2 4

WVL085 Oostduinkerke 59 60 49 10 3 8

WVL087 Brugge 73 73 49 22 2 1 23

WVL094 Wielsbeke-Leieland 95 75 70 25 5

WVL100 Houthulst 38 37 26 11 1 3 8

WVL104 Bredene 33 26 22 10 1 4



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

WVL105 Jabbeke 43 49 33 10 3 13

WVL109 Zandvoorde 108 105 92 16 2 11

WVL110 Gullegem 98 130 93 5 2 35

WVL112 Menen 23 15 13 10 2

WVL114 Oudenburg 9 9 9

WVL116 Atanis 53 55 42 11 13

WVL117 St-Paulus 10 13 10 3

WVL125 Eernegem 22 15 15 4 3

WVL126 Tielt 52 47 40 11 1 7

WVL129 Ieper-Heuvelland 41 52 37 4 15

WVL134 Meulebeke 100 110 80 17 3 1 29

WVL136 Izegem 23 16 12 11 1 3

WVL137 Knokke-Heist 49 49 44 5 5

WVL138 Sportline 75 67 57 14 4 2 8

WVL139 Oostkamp 40 43 30 10 13

WVL141 Rollegem 6 6 6

WVL143 St-Denijs 6 6 6

WVL152 Paletje 29 40 26 2 1 6 8

WVL154 Zonnebeke 27 16 16 10 1

WVL157 Heule 16 19 13 3 6

WVL158 Damme 33 34 30 2 1 4

WVL159 Locomotief 10 11 10 1

WVL160 Koekelare 46 43 38 8 2 3



clubnr clubnaam 17-18 18-19 gebleven gestopt transfer uit transfer in

nieuwe 

aansluiting

WVL161 Smude 45 39 32 12 1 3 4

WVL163 Wingene 30 18 16 13 1 2

Totaal 8968 8947 7180 1574 214 214 1553


